
AZURE BLUE

Maisījums  izmantošanai  tetovēšanai.

Krāsu  sastāvs:  ūdens,  glicerīns,  CI  77891, CI  42090,    burvju  lazdas  ūdens,  butilēnglikols.
Lietošanas  drošības  norādījumi:  Vēlams  vienam  lietotājam. 
Sagatavojiet  pigmentējamo  zonu  piemērotos  aseptiskos  apstākļos. 
Novietojiet  precīzu  produkta  daudzumu  atsevišķā  sterilā  un  vienreiz  lietojamā  traukā  (tasītē). Darbu  beigās  
konteiners  un  atlikušais  saturs  tiks  likvidēts,  ievērojot  spēkā  esošos  atkritumu  izvešanas  noteikumus.

Implantējiet  produktu  ar  vienreiz  lietojamu  sterilu  adatu.  Aplikatora  personālam  jālieto  ķirurģiskie  cimdi. 
Piesardzības  pasākumi:  kvalificēts  speciālists  vienmēr  veiks  ādas  alerģijas  testu  katram  lietojamajam  
produktam.  Satur  niķeli  un/vai  hromu  (VI).  Var  izraisīt  alerģiskas  reakcijas.

Brīdinājumi:  nekad  neievietojiet  adatu  konteinerā. 
Nekad  neizmantojiet  produktu,  kas  paliek  pāri  no  konteinera,  ne  arī  klienta  retušēšanai.

Izmantojiet  sterilas  vienreizējās  lietošanas  adatas  un  konteinerus.
Neieelpojiet  un  neieņemiet  saturu.
Nelietot  konteinerā.  Ja  pamanāt,  ka  konteiners  ir  bojāts,  izmetiet  to. 
Glabājiet  konteineru  piemērotā  uzglabāšanas  vietā,  lai  saglabātu  stabilitāti. 
Pēc  mikropigmentācijas  veikšanas  implantētajā  zonā  nedrīkst  veikt  nekādas  manipulācijas.

Pēc  pigmentācijas  veikšanas  nedrīkst  lietot  dekoratīvo  kosmētiku,  kā  arī  nedrīkst  lietot  kontaktlēcas  vismaz  8  
dienas  pēc  pigmentācijas  beigām.
Pēc  mikropigmentācijas  veikšanas  implantētajā  zonā  nedrīkst  veikt  nekādas  manipulācijas.

Ieteicams  nesauļoties  (mākslīgās  vai  dabiskās)  līdz  3  mēnešiem  pēc  implantācijas. 
Ieteikumi:  Pirms  ārstēšanas  uzsākšanas  jāņem  vērā  sekojoši  novērojumi:  ·  Īpaši  aprūpējami  cilvēki:  diabētiķi,  
ar  imunoloģisku  vājumu,  ar  atveseļošanās  problēmām,  grūtnieces,  hemofīlijas  slimnieki  un  citas  patoloģijas.

·  Produkta  lietošana  nav  ieteicama  cilvēkiem,  kurus  skārušas:  sēnītes,  lokāla  ādas  
infekcija,  lokāls  dermatīts,  sasitumi,  saules  apdegumi,  nevus,  keloīdi,  nestabilizētas  
rētas,  ādas  vēzis,  ekzēma,  psoriāze,  lokāli  iekaisumi,  alerģiskas  reakcijas.

·  Pirms  implantācijas  veikšanas  klienta  fiziskajai  un  garīgajai  veselības  stāvoklim  jābūt  atbilstošam.

·Saindēšanās  vai  nejaušas  norīšanas  gadījumā  zvaniet  savas  valsts  Toksikoloģiskās  informācijas  medicīnas  
dienestam.
Skatiet  produkta  kontaktpersonas  MSDS  savā  valstī/reģionā. 
Implantācijas  ilgums:  Pigmentācija  mainīsies  atkarībā  no  veicamā  izmēra,  nekad  nepārsniedzot  4  implantācijas  
stundas.
Implantācijas  likvidēšana:  Ja  tiek  nolemts  implantāciju  likvidēt,  tas  jāveic  ārstam-speciālistam.

Īpaši  produkta  uzglabāšanas  nosacījumi:  Glabāt  vēsā,  sausā  vietā.  Neatstājiet  pakļautu  saulei.


